P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
t o  ^ ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.' 054

PORTARIA N° 11.838.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora Mariângela Menero da Silva,
Assistente Social, Nível íl6A”, C.L.T., lotado Setor de Apoio Técnico da
Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal para, a partir de 21
de fevereiro de 2001, ocupar o cargo de Assistente Social, Nível “6A”,
C.L.T., lotado no Setor de Serviço Social, Secretaria Municipal da
Saúde e Desenvoívimento^Sodâí__________ —

Fíegistre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 2 0 ^  fevereiro de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação